
Wijzigingsbesluit subsidieplafonds 2023 – Non-formele educatie 

HET COLLEGE VAN BURGEMEESTER EN WETHOUDERS VAN ARNHEM; 

  

overwegende dat het bedrag, genoemd bij non-formele educatie in het besluit van 13 december 2022 

‘Subsidieplafonds 2023’ aangepast moet worden; 

  

gelet op artikel 4 van de Subsidieregeling non-formele educatie regio Midden-Gelderland 2022 en artikel 

4:25 van de Algemene wet bestuursrecht; 

  

BESLUIT: 

  

Vast te stellen de wijziging van ‘Subsidieplafonds 2023’ 

  
  

Artikel  I Wijziging 
Het bedrag van € 310.000, genoemd bij Non Formele Educatie regio Midden-Gelderland in de kolom 

behorende bij het jaartal 2023 wordt vervangen door het bedrag van € 128.599. 

De betreffende rij in het besluit komt daardoor als volgt te luiden: 

Arnhem voert deze regeling uit voor 

meerdere gemeenten/regio's. 

€ 128.599 € 310.000 € 310.000 Non Formele Educatie re- 

gio Midden-Gelderland 

Het subsidieplafond is onderverdeeld in 

regio's. 

  

Artikel  II Slotbepaling 
1. Dit besluit treedt in werking op de dag na die van bekendmaking en werkt terug tot en met 1 maart 

2023. 

2. Dit besluit wordt aangehaald als: Wijzigingsbesluit subsidieplafonds 2023 – Non-formele educatie. 

  

  

Aldus vastgesteld in de collegevergadering van 7 maart 2023, 

Het college van burgemeester en wethouders voornoemd, 

de secretaris, de burgemeester, 

Nr. 131670 

GEMEENTEBLAD 27 maart 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Arnhem 

Gemeenteblad 2023 nr. 131670 27 maart 2023 1 


